Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Secundária da Ramada

CONVOCATÓRIA

Nos termos dos Estatutos da Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Secundária da Ramada, convocam-se os Pais e Encarregados de Educação dos alunos da Escola Secundária da Ramada para a Assembleia Geral ordinária, que se irá realizar no próximo dia 6 de dezembro de 2017 (quarta-feira), pelas 21h00m, no Auditório da Escola Secundária da Ramada

Com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1. Atividades realizadas em 2016/2017
- 2. Discussão e aprovação das contas referentes ao exercício 2016/2017
- 3. Eleição para os Órgãos Sociais
- 4. Planificação das atividades para o ano letivo 2017/2018
- 5. Diversos

Se à hora marcada não estiverem pelo menos metade dos sócios, a assembleia reunirá meia hora mais tarde – **21h30m** - com o número de sócios presentes.

Com a presença da Direção da Escola.

PARTICIPE NA VIDA DA ESCOLA

Ramada, 27 de novembro de 2017

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral

António Serrano

Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Secundária da Ramada

CONVOCATÓRIA

Nos termos dos Estatutos da Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Secundária da Ramada, convocam-se os Pais e Encarregados de Educação dos alunos da Escola Secundária da Ramada para a **Assembleia Geral ordinária**, que se irá realizar no próximo dia **6 de dezembro de 2017 (quarta-feira), pelas 21h00m, no Auditório da Escola Secundária da Ramada**

Com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1. Atividades realizadas em 2016/2017
- Discussão e aprovação das contas referentes ao exercício 2016/2017
- 3. Eleição para os Órgãos Sociais
- 4. Planificação das atividades para o ano letivo 2017/2018
- 5. Diversos

Se à hora marcada não estiverem pelo menos metade dos sócios, a assembleia reunirá meia hora mais tarde – **21h30m** - com o número de sócios presentes.

Com a presença da Direção da Escola.

PARTICIPE NA VIDA DA ESCOLA

Ramada, 27 de novembro de 2017

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral

António Serrano